
1. A Facebook-päivitys: Oulun poliisi 

Oishan se vaan makia parkkipaikka, keskellä kyllää, melekein Rotuaarilla! 
Mutta siihenpä ei saa pysäköijä eikä pyssäyttää. Ei ees näillä syillä:  

●​ Vaimo on apteekisa 
●​ Poikakaveri meni kauppaan 
●​ Oon kaverille kuskina 
●​ Muutkin parkkeeraa tähä 
●​ En kattonut liikennemerkkiä (pitäs kyllä polliisin mielestä kattua) 
●​ Oon muualta, en ossaa ajjaa Oulusa 
●​ Sai kai täsä ennen pysäköijä 
●​ Oon vaan pari minnuuttia täsä 

Oulusta kyllä löytyy parkkitillaa, mihin ajjaa. Jätetään tuo pätkä tyhyjäksi. 

#oulunpoliisi #oulu #vht #eet 

Oulun poliisilaitos. facebook.com 26.4.2022. 
 
 
 

1. B Instagram-päivitys: Oulun poliisi 

poliisioulu Hola! 

Sähköpotkulauta on näppärä menopeli, vallankin, kun niillä ajellaan 
liikennesääntöjen mukaan ja järki päässä. Kaikki eivät kuitenkaan näytä 
muistavan lautaillessaan liikennesääntöjä ja silloin voi syntyä pahaa jälkeä, 
kuten uutisista on jouduttu lukemaan.  

Hoksaathan nää, että myös sähköpotkulaudalla voi syyllistyä 
liikenneturvallisuuden vaarantamiseen. Jos näin käy, lainvastaisesta teosta 



pukkaa kasan päiväsakkoja. Pienemmät rikkeet käsitellään 
liikennevirhemaksulla. 

Valvomme tämän viikon tehostetusti sähköpotkulautailua. Kiinnitämme 
huomiota erityisesti jalkakäytävillä ajeluun, matkustajan kyyditsemiseen, 
liikennevalojen noudattamiseen, päihtyneenä ajamiseen, oikeisiin ajosuuntiin 
sekä suojatiesäännön ja väistämisvelvollisuuden noudattamiseen. Valvovan 
silmän alla ovat myös pyöräilijät.  

Lyhyesti siis: älä aja kännissä ja sillä vissiin aiheuta vaaraa muille, älä aja päin 
punaisia, pysy laudan kanssa pois jalkakäytäviltä, kaksi tai useampi päällä ei 
ajeta ja muista väistää, kun väistettävä on. Niin ja pidä vauhti semmoisena, 
että ehdit reagoida muihin tiellä liikkujiin. Aika heleppo homma!  

Turvallista viikonloppua, 

Oulun poliisit 

#OulunPoliisi #poliisi #PohjoisPohjanmaa #sähköpotkulauta #turvallisuus 
#liikenneturvallisuus 

Oulun poliisilaitos. instagram.com. 31.8.2024. 
 


